1 - Achiziționarea serviciilor de reparare și de întreținere 
a mașinilor (servicii de diagnosticare, deservire și reparație a autoturismelor Dacia, Skoda, 
Mercedes, Peugeot, Ford), pentru anul 2026.  

[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 
c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

_247 250,00 (Două sute patruzeci și șapte mii două sute cincizeci lei ,00 bani). 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

_297 030,00 (Două sute nouzăzeci și șapte mii treizeci lei,00 bani).